2013年6月公司实施了每10股转增5股、 派2元人民币的2012年度利润分配方案、2014年6月公司实施了

每10股转增5股的2013年年度权益分派方案、2015年6月公司实施了每10股派0.26元人民币的2014年度利润

分配方案。《股权激励计划》十三、（二）、7条款规定“公司进行现金分红时，激励对象就其获授的限制性股

票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代为收取， 待该部分限制性股票解锁时返还激励对

象；若该部分限制性股票未能解锁，公司在按照本计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除代为收取的

该部分现金分红，并做相应会计处理” 。

根据公司第三届董事会第二十二、二十九、三十次会议审议通过的《关于回购注销已不符合激励条件

的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，张健、张国庆、张嘉亮、高上超、邓如光、钟毅、谷干、

邹刚、邓永华、闻婷持有限制性股票本次回购注销价格调整为2.653333元/股；黄明权、唐迎春、崔艾锋、迟光

伟、魏正峰、彭远华、王志国持有限制性股票本次回购注销价格调整为4.913333元/股，公司合计应支付回购

价款人民币999,279元。

4、股东大会授权

根据公司于2012年11月14日召开的2012年第四次临时股东大会审议通过的 《关于提请股东大会授权

董事会办理公司限制性股票激励计划有关事项的议案》， 公司董事会就决定实施本次回购注销的相关事

宜，已取得公司股东大会合法授权。公司董事会根据股东大会的授权，办理上述回购注销、减少注册资本等

各项必需事宜。

5、减资程序

公司分别于2015年7月16日、2015年11月24日、2015年12月1日在 《证券时报》、《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登了《减资公告》。自公告日起45天内

公司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

公司已向以上激励对象支付回购款合计人民币 999,279.00�元，天健会计师事务所（特殊普通合伙）

已出具《验资报告》（天健验[2016]3-57号）：“截至2016年1月31日止，贵公司已减少实收资本人民币贰拾

陆万叁仟玖佰贰拾伍元(￥263,925.00)，减少资本公积(股本溢价)� 735,354.00元。 ”

独立董事意见、 监事会意见和法律意见书结论性意见详见公司分别于2015年7月16日、2015年11月24

日、2015年12月1日在 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）刊登的相关公告。

三、公司本次回购注销限制性股票后股本结构变动表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股） 比例%

发行

新股

送

股

公积金

转股

其他 小计 数量（股） 比例%

一、限售流通股 14,093,741 0.88 -263,925 -263,925 13,829,816 0.86

02股权激励限售股 452,925 0.03 -263,925 -263,925 189,000 0.01

04高管锁定股 13,640,816 0.85 13,560,646 0.85

二、无限售流通股 1,587,694,018 99.12 1,587,694,018 99.14

三、股份总数 1,601,787,759 100.00 1,601,523,834 100.00

特此公告。

深圳市兆驰股份有限公司

董 事 会

二〇一六年五月六日

证券代码：600227� � � �证券简称：赤天化 公告编号：2016-034

贵州赤天化股份有限公司

关于召开2016年第一次临时股东大会的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东大会召开日期：2016年5月12日

●本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

贵州赤天化股份有限公司（以下简称“公司” ）第六届董事会第十七次会议作出决议，定于

2016年5月12日召开公司2016年第一次临时股东大会，会议通知内容详见已于2016年4月27日披露在

上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）上的《贵州赤天化股份有限公司关于召开2016年第

一次临时股东大会的通知》。 本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式召开，现将会议

有关事项提示如下：

一、召开会议的基本情况

(一)股东大会类型和届次

2016年第一次临时股东大会

(二)股东大会召集人：董事会

(三)投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(四)现场会议召开的日期、时间和地点

召开的日期时间：2016年5月12日14点00分

召开地点：贵州省贵阳市观山湖区阳关大道28号赤天化大厦17楼

(五)网络投票的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统